



Onshii Premium Sweet Chili Sauce

Verkehrsbezeichnung:	Original Onshii Asian Dip & Dressing. hergestellt aus hochwertigen Zutaten nach traditioneller thailändischer Art. Das Produkt ist tiefgefroren und muss vor dem Gebrauch aufgetaut werden.
Zutaten:	Paprika rot, Chili rot 0,3%, Zitronensaft, Kokosblütenzucker, Fischsoße(Sardellen), Salz, Zucker, Fruchtzucker), Knoblauch, Koriander, Bindemittel (Maltodextrin, Guarkernmehl, Sonnenblumenöl)
Allergene:	Fisch
Produktbeschreibung:	authentischer und traditioneller Dip & Dressing aus Thailand. Er gibt Fleisch, Fisch und Meeresfrüchten eine süsslich- saure Note. Die Farbe ist rot mit frischem Koriander und Chili.
Beschaffenheit:	IV-regenerierfähig, eingefroren
Kostform:	hochwertig und schonend zubereitet ohne Geschmacksverstärker, ohne Konservierungsstoffe, ohne künstliche Aromen und Farbstoffe, ohne MSG Gluten- und Laktosefrei
Mindesthaltbarkeit:	18 Monate bei -18°C
Restlaufzeit:	siehe MHD
Lagerbedingungen:	Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zubereitungsempfehlung: Bei 4-7°C im Behälter schonend auftauen lassen. Die Soße in eine kleine Schale geben und gekochtes sowie Sashimi dippen. Kann auch für Asiatische Salate wie z.B. Yum Wunsen genutzt werden.

Zolltarifnummer: 2103909089

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Anhaben zu Inhaltsstoffen oder zu weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Alle Informationen zur Verpackung und Logistik

2kg Eimer
SKU-ArtikelNr.: SCS-E-2

240 x 2kg Eimer
SKU-ArtikelNr.: SCS-E-2Pal

5kg Eimer
SKU-ArtikelNr.: SCS-E-5

144 x 5kg Eimer
SKU-ArtikelNr.: SCS-E-5Pal

Europalette Eimer: L:1200mm x B: 800mm x H: 1500mm
Gesamtgewicht: 558kg
Anzahl der 2kg Eimer: 240 Stück Eimer, gepackt, gelabelt, verschnürt mit Kantenschutz, auf Palette ohne Umkartons

Europalette Eimer: L:1200mm x B: 800mm x H: 1500mm
Gesamtgewicht: 786kg
Anzahl der 5kg Eimer: 144 Stück Eimer, gepackt, gelabelt, verschnürt mit Kantenschutz, auf Palette ohne Umkartons

GVO – Erklärung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemäß den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln. Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

Nährwerttabelle:

Nährwerttabelle	pro 100g	pro 250g Portion
Brennwert	727kJ 174kcal	1817kJ 434kcal
Fett	0,2g	0,5g
davon gesättigte Fettsäuren	0,0g	0,1g
Kohlenhydrate	43g	108g
davon Zucker	28g	71g
Eiweiß	1,4g	3,6g
Salz	1,4g	3,6g

Nutri-Score:



Vitamine & Mineralien:

Vitamine		
Vitamin A IU	0.0IU	0.0IU
Vitamin A RAE	43.6µg	109.0µg
Carotin	0.0µg	0.0µg
Alpha-Carotin	0.0µg	0.0µg
Beta-Carotin	261.4µg	653.5µg
Retinol	0.0µg	0.0µg
Beta Cryptoxanthin	0.0µg	0.0µg
Thiamin	0.2mg	0.4mg
Riboflavin	0.0mg	0.1mg
Nicotinsäure	0.3mg	0.7mg
Pantothensäure	0.1mg	0.2mg
Vitamin B6	0.1mg	0.2mg
Vitamin B9 - Folsäure	0.0µg	0.0µg
Folat-Äquivalente (DFE)	0.0µg	0.0µg
Nahrungsfolate	0.0µg	0.0µg
Gesamte Folsäure	9.1µg	22.9µg
Vitamin B12	0.0µg	0.0µg
Vitamin C	32.9mg	82.3mg
Vitamin D IU	0.0IU	0.0IU
Vitamin D MCG	0.0µg	0.0µg
Vitamin E	0.4mg	1.0mg
Biotin	0.6µg	1.5µg
Vitamin K	0.6µg	1.5µg
Mineralien		
Kalzium	12.9mg	32.3mg
Chlorid	174.7mg	436.8mg
Cholin	0.0µg	0.0µg
Kupfer	0.1mg	0.3mg
Jod	0.0µg	0.0µg
Eisen	1.1mg	2.7mg
Magnesium	20.7mg	51.7mg
Mangan	0.1mg	0.3mg
Stickstoff	72.6g	181.4g
Phosphor	47.9mg	119.9mg
Kalium	475.8mg	1189.4mg
Selenium	0.0µg	0.0µg
Tryptophan / 60	0.0mg	0.0mg
Zink	0.8mg	2.1mg